
 

 

 

 

АППАРАТ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ИВАНОВСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12. 2023    № 02-04-02/32 

 

О признании утратившим силу  

отдельного постановления 

муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Ивановское 

в городе Москве  

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Ивановское аппарат 

Совета депутатов муниципального округа Ивановское постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Ивановское в городе 

Москвеот 04 июня 2012 № 02-01-11/173 «Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением 

внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве 

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального округа Ивановское               И.И. Громов 
 

 

 


